
新型コロナ感染症対策に関するお願い（団体利用） 
 
 

 
 

日ごろＩＮＡＸライブミュージアムをご愛顧賜りありがとうございます。 
 
当館では、２０２３年３月１３日から、新型コロナ感染症拡大防止のため

のマスクの着用と入館時の手指消毒を任意とさせていただいております。い
ずれもお客さまご自身でのご判断となりますが、主催者さまにおかれまして
は、参加者の事前の体調のチェックや感染拡大防止に配慮した行動の呼びか
けをお願いいたします。 

 
当館においては換気、手指消毒等の感染拡大防止策を励行しております。

スタッフのマスクの着用につきましては、任意とさせていただいております
ので、ご了承をお願い申し上げます。レストランにおきましては、お客さま
に安心してお食事をお楽しみいただけるよう、当面の間スタッフはマスクを
着用いたします。 

 
 

＜館内でのお願い＞ 
・特にマスクを外しての大きな声での会話はお控えください。 
・飲食はできません。レストランか、屋外の休憩スペースをご利用ください。 
・混雑時は密集を避け、空いている施設からご見学ください。 

 
 
以上、ご理解のうえ、皆さまが安全に楽しくお過ごしいただけますよう 
ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
                                                                  
 

INAX ライブミュージアム 
 
 

 
 
 

                                                                         
 

〒479-8586 愛知県常滑市奥栄町 1-130 
TEL 0569-34-8282 / FAX 0569-34-8283 

当日ご来館の代表者の方へ 
必ずお渡しください 


